
UCHWAŁA NR XXXIX/293/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 w zw. z art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/266/2022 Rady Gminy Sadlinki z dnia 1 sierpnia 2022r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) 1. § 1 otrzymuje brzmienie: ” Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do wysokości 877.840,- zł (słownie: 
osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100).     

2. Pożyczka o której mowa w ust. 1 będzie przyznana w 2023 roku., na finansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.”Budowa gminnego przedszkola z grupą żłobkową w Sadlinkach. 

2) w § 3 wyrazy w latach 2023-2024 skreśla się a w to miejsce wpisuje się wyrazy „w latach 2024-2027”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFC1564-15A7-420E-8991-BB43D334B461. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Konieczność budowy nowego gminnego przedszkola z grupą żłobkową w Sadlinkach wynika wprost z sytuacji 
demograficznej. 

Obecny budynek przedszkola mieszczący się przy ul. Kwidzyńskiej nie zaspokaja w całości potrzeb 
mieszkańców, co sprawia, że część mieszkańców zmuszona jest szukać opieki dla swoich dzieci w innych 
miejscowościach lub rezygnować czasowo z rozwoju zawodowego. 

W związku ze znacznym wzrostem inflacji, a co za tym idzie rosnącymi cenami materiałów i usług w stosunku 
do prognozowanej wartości inwestycji,  Gmina Sadlinki nie posiada całości środków na realizację zadania pn: 
,,Budowa gminnego przedszkola z grupą żłobkową w Sadlinkach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFC1564-15A7-420E-8991-BB43D334B461. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2022-12-21T07:38:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




